
 
 

UCHWAŁA NR LX/413/2023 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/272/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) 
Rada Gminy Michałów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/272/2021 Rady Gminy Michałów z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania zmienia się zapis § 7, który 
otrzymuje następujące brzmienie: ,,Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet 
należnych od 1 grudnia 2021 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 2616


	Uchwała

		2023-06-21T10:25:31+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




